PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3590, de 12 de julho de 2023.

EMENTA: REDUZIR CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Reduz a carga horária da servidora Lidiana Barbosa, eletiva no
cargo de Professor MaPA Il-1, designada para Professor em Função Pedagógica, de para 40
(quarenta) horas semanais para 25 [vinte cinco) horas semanais, lotada EMEI Inês Altoé
Franco, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir do dia 06 de julhode 2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 06 de julho de 2023.

Registre-se. Publique-s . Cumpra-se

Marilândia(ES), 12 de julho de 2023

Assinado por AUGUSTO ASTOR! FERREIRA

Prefeitura Munici MarilândiangnstoAstorPestira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 12/07/2023 Datade Publicação

é 1 7NESTA ren ia Ma aeintLE MARILÂNDIA ESPIRITO Sant.esampnA ITO SuN

Assinado digitalmente por ANA PAULA
ASTORI FERREIRA:136.***.*++.** Data: Milena Drago Pinto12/07/2023 14:27:37 Assessora Técnica

AJIUNIPALDEARIÍBDA

[O PRESENTE ATA FOIAFINADOàSEMARA av]
EM [

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Rus Angela Savergnlal, 03 CEP 29725-000 -Manlândia- ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandiaes.gov.br

EZOZINESE0O

«N

PLENO,

2166

IPBLSU!

V-B68G-11Jh196-B500JEDO

TONER

(17AOD

SO

EIpUc|uGL

mmyr

sda

“acaso

ajvoueDio

opeuissy